

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	30 07 12 01
Zakázka	Mateřská škola - zateplení objektu - sleva - kopie
Klasifikace	
Fáze	Zkompletovaná nabídka
Komentář	

Popis	Cena
SO_01: Zateplení objektu MŠ	2 797 234
001: Zemní práce	91 738
002: Základy	34 440
006: Úpravy povrchu	1 346 673
009: Ostatní konstrukce a práce	141 402
099: Přesun hmot HSV	36 466
711: Izolace proti vodě	81 170
713: Izolace tepelné	612 070
740: Silnoproud	25 000
764: Konstrukce klempiřské	71 950
766: Konstrukce truhlářské	80 995
781: Obklady keramické	149 401
783: Nátěry	71 082
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	54 848
Celkem (bez DPH)	2 797 234

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Zateplení objektu MŠ								
001: Zemní práce								
30.	SP	123Cc008 0-006	m3	78,72	-	78,72	800,00	62 976
31.	SP	127Cc005 0-002	m3	78,72	-	78,72	70,00	5 510
44.	SP	122Cc002 4-008	m3	26,24	-	26,24	300,00	7 872
45.	SP	911Cc001 0-006	m2	164,0	-	164,0	45,00	7 380
48.	SP	X5	soubor	1,0	-	1,0	8 000,00	8 000
002: Základy								
46.	SP	952In6008- 004	m	164,0	5,00	172,2	200,00	34 440
006: Úpravy povrchu								
1.	SP	415Km107 0-008	m2	54,0	-	54,0	990,53	53 489
6.	SP	415Km106 0-016	m2	212,94	-	212,94	1 203,21	256 212
8.	SP	411Pr400 2-004	m2	552,14	-	552,14	234,43	129 437
9.	SP	419Aa001 0-002	m2	141,1	-	141,1	28,00	3 951
14.	SP	415Km105 0-024	m2	465,06	-	465,06	1 122,38	521 976
15.	SP	416Vv602 0-002	m2	552,14	-	552,14	28,50	15 736
16.	SP	416Lx001 0-002	m	326,0	-	326,0	254,64	83 012
18.	SP	411Pw402 0-002	m2	819,08	-	819,08	50,00	40 954

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
19.	SP	411Pq329 0-006	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových - stupeň členitosti I a II, plocha do 10 %, omítka drásaná	m2	465,06	-	465,06	80,00	37 205
34.	SP	431Pr401 0-004	Penetrace stropu suterenu	m2	54,0	-	54,0	45,00	2 430
35.	SP	421Pq337 0-002	Začištění omítek - kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	311,0	-	311,0	65,00	20 215
43.	SP	411Pq334 0-006	Oprava vnějších omítek cementových - plocha přes 10 do 30 %, omítka hladká, hlazená dřevěným hladítkem	m2	204,75	-	204,75	150,00	30 713
52.	SP	415Kn712 0-014	Kontaktní zateplovací systémy (KZS) vnějšího ostění nebo nadpraží hloubka špaley do 200 mm - vrstva tepelné izolace z desek, extrudovaný polystyren XPS, tloušťka izolace přes 20 do 30 mm	m	311,0	-	311,0	173,50	53 959
53.	SP	415Hn701 0-002	Lišta k zateplovacím systémům - soklová, tloušťka 0,8 mm	m	163,8	-	163,8	85,61	14 024
54.	SP	415Hn701 0-008	Lišta k zateplovacím systémům - dilatační, rohová	m	18,5	-	18,5	361,20	6 682
55.	SP	415Hn701 0-012	Lišta k zateplovacím systémům - rohová, Al 10x10 cm, s tkaninou	m	390,2	-	390,2	74,25	28 971
56.	SP	415Hn701 0-014	Lišta k zateplovacím systémům - začišťovací, okenní	m	248,0	-	248,0	150,26	37 265
57.	SP	415Hn701 0-016	Lišta k zateplovacím systémům - začišťovací, parapetní	m	63,9	-	63,9	133,07	8 503
58.	SP	411Pq316 0-002	Příplatek k ceně vnější tenkovrstvé úpravy - za provádění na stropních podhledech	m2	54,0	-	54,0	35,92	1 940

009: Ostatní konstrukce a práce

2.	SP	290Hh209 0-004	Lešení lehké pracovní - pomocné, výška lešeňové podlahy přes 1,20 do 1,90 m	m2	54,0	-	54,0	150,00	8 100
10.	SP	290Hh201 0-002	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami - šířka od 0,80 do 1,00 m, výška do 10 m	m2	991,54	-	991,54	48,00	47 594
11.	SP	290Hh202 0-002	Příplatek k ceně montáže lešení lehkého pracovního řadového s podlahami - za první a každý další i započatý měsíc použití lešení, k ceně -1031	m2	991,54	-	991,54	35,60	35 299
12.	SP	290Bh201 0-002	Demontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami - šířka od 0,80 do 1,00 m, výška do 10 m	m2	991,54	-	991,54	29,00	28 755
20.	SP	412Bg301 0-006	Odsekání a odebrání obkladů vnějších stěn z obkladaček - plocha přes 2 m2	m2	131,04	-	131,04	55,00	7 207

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
21.	SP	180Bz002 0-002	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	11,898	-	11,898	230,00	2 736
22.	SP	941Bz001 0-002	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot po suchu - do 1000 m	t	11,898	-	11,898	52,50	625
23.	SP	941Bz002 0-002	Příplatek k ceně vodorovného přemístění sutí a vybouraných hmot po suchu - za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	11,898	-	11,898	75,00	892
24.	SP	111Eq401 0-016	Poplatek za skládku - keramický materiál, s příměsí do 5 %	t	11,898	-	11,898	600,00	7 139
28.	SP	318Bx001 0-006	Demontáž parapetů - šířka do 300 mm, délka přes 1m	kus	47,0	-	47,0	65,00	3 055

099: Přesun hmot HSV

		Přesun hmot HS	t	- výška do 25 m	
099:	Přesun hmot HS				36 466
27.	SP	180Az029 Přesun hmot pro opravy a údržbu pouze vnějších plášťů dosavadních objektů - výška do 25 m	81,035	450,00	36 466

711: Izolace proti vodě

		711: Izolace proti vodě							81 170
17.	SP	190Ln600 3-001	Izolace proti zemní vlhkosti přidáním fólie k hydroizolaci základů nebo stěn - podmínky běžné, typ fólie Fondaline S 500, šířka 1 m	m2	163,8	-	163,8	150,00	24 570
26.	SP	190Az003 0-002	Přesun hmot pro izolace proti vodě - výška do 6 m	%	3,05	-	3,05	787,67	2 402
39.	SP	190Ln202 0-004	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením - NA/P, plocha svislá	m2	204,75	-	204,75	75,00	15 356
40.	SP	190Vs101 0-008	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěrem za studena - penetrační, plocha svislá	m2	204,75	-	204,75	15,00	3 071
41.	H	400Vs100 2-002	Lak asfaltový - balení 9 kg, spotřeba 0,3-0,5 kg/m2	kg	102,375	-	102,375	37,00	3 788
42.	H	477Ln213 2-004	Pás z modifikovaného asfaltu M&DT Rholast NT - tloušťka 4 mm	m2	204,75	10,00	225,225	142,00	31 982

713: Izolace tepelné

713: Izolace tepelné								612 070
3.	SP	439Ka001 0-004	Montáž tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí podlah - dvouvrstvá, kladená na sucho bez pískového lože	m2	1 320,0	-	180,00	237 600
4.	H	219Km107 0-012	Deska izolační minerální Rockwool Airrock ND - tloušťka 120 mm	m2	660,0	5,00	250,00	173 250
5.	H	219Km107 0-014	Deska izolační minerální Rockwool Airrock ND - tloušťka 140 mm	m2	660,0	5,00	275,00	190 575

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
25.	SP	219Az003 0-002	Přesun hmot pro tepelné izolace - výška do 6 m	%	1,77	-	1,77	6 014,25	10 645
740: Silnoproud									
69.	SP	686Xx001 0-002	Zatrubkování bleskosvodného vedení - úprava hromosvodu-včetně revize	kus	1,0	-	1,0	25 000,00	25 000
764: Konstrukce klempířské									
29.	SP	471Mh513 0-010	Oplechování parapetů	m	63,9	-	63,9	500,00	31 950
59.	SP	380Mh707 7-013	Oplechování spodní hrany štítů ze Al plechu	soubor	1,0	-	1,0	40 000,00	40 000
766: Konstrukce truhlářské									
65.	SP	433Zw 25-008	Oprava bednění štítů - s broušením hrubým, středním a jemným	m2	287,2	10,00	315,92	245,00	77 400
66.	SP	279Zt6010-002	Spojovací a ochranné prostředky - svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	2,757	10,00	3,033	900,00	2 729
68.	SP	213Az008 4-004	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce - výška do 12 m	%	1,08	-	1,08	801,30	865
781: Obklady keramické									
7.	SP	412Sg301 0-056	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, povrch hladký, přes 25 do 35 kus/m2	m2	106,47	-	106,47	665,00	70 803
49.	SP	412Sg302 0-010	Příplatek k ceně montáže obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických - za dvousložkový spárovací tmel	m2	106,47	-	106,47	40,00	4 259
50.	H	412Sf1002-002	Pásek obkladový - klinker	m2	106,47	10,00	117,117	600,00	70 270
51.	SP	412Az002 4-002	Přesun hmot pro keramické obklady - výška do 6 m	%	2,8	-	2,8	1 453,32	4 069
783: Natěry									
67.	SP	390Vv402 0-006	Natěry truhlářských výrobků syntetické, na vzduchu schnoucí, lazurovacím lakem (např. Dufa, ...) - 3x lakování	m2	287,2	10,00	315,92	225,00	71 082

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								
32.	ON	07						54 848
		Zařízení staveniště	%	2,0	-	2,0	27 423,86	54 848